
                                                                        

 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

 

 

 

 PORTARIA N° 595, DE 14 DE MARÇO DE 2016. 

 

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SAMAMBAIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDU-

CAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA- IFB, nomeado pela Portaria nº 298, de 12 de 

fevereiro de 2016  publicada no Diário Oficial da União de 15 de fevereiro de 2016, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais, resolve: 

  Art. 1º Designar por 1 (um) ano a contar da data de publicação o Pregoeiro e Equipe 

de Apoio do IFB Campus Samambaia. 

  Art. 2º A Equipe será composta pelos seguintes servidores: Jocimar Alves de Ma-

cedo, SIAPE 2240895, como Pregoeiro; Anna Paula Arantes Aquino, SIAPE 1971285 e         Ru-

dimar Machado Sousa Júnior, SIAPE 1759462 como equipe de Apoio. 

             Art. 3º  Revoga-se a portaria anterior. 

                       Art. 4º  Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

Original Assinado 

FERNANDO DANTAS DE ARAÚJO 

Diretor Geral do Campus Samambaia 

Portaria nº 298 de 12 de fevereiro de 2016 

 

 

                           

Publicada no BS/IFB, de 14.03.2016 

 

 

 

 

 


